
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia spisu z natury składników majątkowych w świetlicy 
wiejskiej w Marczowie 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 
1378) oraz § 36 ust. 3 Uchwały Rady Miasta i Gminy Wleń Nr 211/XLI/10 z dnia 8 lipca 2010 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Sołectwa Marczów zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa wsi Marczów przez Panią Dominię Wolską, zarzadzam 
przeprowadzenie spisu zdawczo-odbiorczego składników majątkowych będących na wyposażeniu świetlicy 
wiejskiej w Marczowie. 

§ 2. W celu przeprowadzenia spisu powołuję komisję w składzie: 

1) Bogusława Bieszczad - Przewodnicząca komisji 

2) Marta Świętochowska - członek komisji 

3) Adam Kondratowicz - czlonek komisji 

§ 3. W pracach komisji czynny udział bierze osoba przekazująca oraz osoby przyjmujące składniki majątkowe. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: OJFDE-ZYUQH-LZEGP-JWWFB-DQSVX. Uchwalony




